rosam. et p̄mo. Si tetigit aliis
quē vlt aliquā vlt osculat^o ē li
bidinose extra iugū mortlr
peccauit. etiā si n̄ seq̄t turpis
act^o. nam talia exercitia i ope
ip̄o p vno pctō habēt cū ope
isto. s; tāto graui^o q̄nto i hu
iusmōi pcurrūt pla. si aut fi
ant diuersi tpibus diuersa sūt
pctā Si scripsit lras l porrauit
vel misit vlt recepit cōtinētes
amatoria et puocātia ad lasci
uiā aduertent mortale pecca
uit. Si fecit cantationes
vel cantauit vel legit vel au
diuit p̄ba lasciuie. vlt turpiā d
lectabilr ad puocādū se vlt ali
os ad lasciuā mortle ē. Si
associauit aliquē quez sciuit
ire ad puocādū. vlt turpiē agē
dū. vlt ad faciēdū serenatas vlt
matutinas. peccauit morta
lit. Si fuit mediator int̄ aliis
q̄s ad hmōi turpia. vlt posuit
aliqs mediatores int̄ se et iter
alios et hmōi. peccauit mortlr
Itē si r̄cepit exeniū vlt donuz
q̄dcūq; l misit ex amore libi

De dlectatiōe morosa. (dis

Delectatiōe morosa
d qd viciū repit in tepis
dis et mltrū negligētibz
nā feruidi subito cogitatōes
expellūt noxias. et frigidī des
siderijs operis acquiescunt.
Si habuit cogitatōes im

mūdas z carnales in q̄b̄o tra-
bit morā postq̄ rōne ppendit
p̄p̄ delectatōz ip̄am cogitādi
h̄mōi peccauit mortalr. Ad
solū q̄n̄ q̄s cogitatioib̄o luxu-
riexōe p̄sensit deliberās face-
re malū si adesset cōmoditas
sz etiā nolendo op̄o p̄petrare.
sz n̄ curādo ip̄as cogitatōes
libidinosas expellere postq̄
ppendit. sz i eis voluntarie i
morādo peccauit mortaliter.

De filiab̄o luxurie. *Ca. M.*

E filiab̄o luxurie de q̄-
bus nō optet ml̄tū in-
trogare: qz difficile est
intelligere nisi cū mixta aliorū
vicioz. z p̄ma ē cecitas mēt̄is

E cecitate mēt̄is. si fuit
ita mēte occupat̄o cir-
ca mūdana z carnalia
q̄ nesciuit de deo cogitare. vl̄
de rebus sp̄ualib̄o.

De p̄cipitatiōe.

E p̄cipitatiōe. si fuit p̄-
ceps et subit̄o in op̄i-
bus suis sine cōsilio z
examinatiōe mēt̄is obita agēs.

De incōsideratiōe.

E incōsideratiōe. si fuit
i caut̄o i fact̄is suis. n̄ b̄n̄
iudicās circa occurrentia.

De incōstantia.

E incōstantia. si i eo q̄
deliberauit bonū age-
re fuit incōstās z mutabilis ex

passiōe. *De amore sui.*
E amore sui. si nimis
d̄ seip̄m dilexit querēdo
corp̄is delectatiōes z
cōmoditatē z h̄mōi.

De odio dei.

E odio dei. si habuit
deū l̄ legē eī i displicē-
tia. qz p̄hibz p̄cupiāz z h̄mōi.

De amore vite p̄ntis.

E amore vite p̄ntis si
d̄ nimis amauit vitā istā
p̄ntez. p̄p̄ voluptates carnis
q̄b̄o est dedit̄o ita amare vitāz
p̄ntē q̄ aliq̄s vellet h̄ p̄petua-
ri. s̄m̄ p̄et. est mortale.

De horrore futuri seculi.

E horrore futuri secu-
li. si horrorem habuit
ad vitam futurā. De
alijs p̄o q̄ p̄tinēt ad viciū lux-
urie circa cōiugiū vide ifra
de coniugatis.

De supbia titul̄o. viij. z h̄z
capitula duo. *Primū.*

Superbia

s̄m̄ Grego. ē regina
oim capitaliū vicioz.
Et ē viciū multū subtile z dif-
ficile ad cognoscēdū. z p̄sistit
in appetitu iordinato p̄p̄e ex-
cellentiez h̄z quattuor species
siue modos de q̄bus potes i-
terrogare: put videbit̄ expe-
dire si t̄n̄ penitens intelligat.

Interrogatorii pars scda.

Si bona naturalia spūalia vel tpalia q̄ habuit sibi attribuit. et a deo nō recognouit. Si bona ip̄a a deo recognoscens meritis suis p̄ncipalit̄ se accepisse estimauit. vitz p̄ter sua ieiunia. oratiōes et hmōi. Si ea bona q̄ nō habuit sibi attribuit. v̄l plusq̄ habuit cū existimat se habere multū humilitat̄. charitat̄. patie et humilitat̄ cū nō h̄z. Si reputauit se meliorē eē ceteris alios p̄tēns. in q̄libz horū modorū p̄t eē mortale v̄l v̄iale. fm̄ q̄ ratōne p̄sentit̄ vel non.

De filiabo supbie. Ca. II.
Et p̄mo de derisione.

Derisione q̄ aliquā p̄cedit ex supbia. Si irrisit sacramta et alia diuina vilipendens ea. aut s̄ctos viros. aut p̄elatos. aut deo fuisse volētes. vt sic retrahat eos peccauit mortaliter. Si irrisit intendēs ex h̄ iniuriā et vilificatiōez. vel notabile p̄turbatiōez ei⁹ mortāl̄ peccauit. s̄ si ex leuitate v̄l cā ioci secus. De ambitioe.

Ambitioe q̄ p̄cedit ex supbia et iportat in ordinatū appetitū honoris. et multū reperitur in p̄lat̄is et d̄nis. Si desiderauit aliquā dignitatē vel b̄ficiuz

curatū rōne deliberata p̄ncipalit̄ p̄t honorē v̄l dignitatē v̄l vtilitatē tpalem peccauit mortal̄. Si desiderauit dignitatē v̄l b̄ficiū eccl̄iasticū v̄l seculare ad qd̄ ē indignus v̄l iēpt⁹. vitz qz criminofus et hmōi peccauit mortal̄. Si desiderauit v̄l q̄siuit ad hmōi puenire etiā faciēdo q̄ p̄cepta mort̄le ē. Si q̄siuit honorē d̄ q̄cūqz re ita inordinate q̄ ibi p̄stituat finem mort̄le est. In alijs h̄o casibz videt̄ veniale.

De p̄sumptioe.

Resumptio q̄ p̄cedit ex supbia p̄sistit i h̄ q̄ hō p̄oitse ad ea q̄ s̄t supra vires suas. vel nō p̄tinēt ad p̄ditōez suā. vt secular̄ ad iudicādū clericos. vel eos q̄ nō sūt sibi subiecri. vel de his d̄ q̄b̄ nō h̄z p̄tatem: peccauit mortal̄. Si posuit se ad faciēdū ea exercitia ad q̄ n̄ erat apt⁹. vñ p̄t seq̄ spūale v̄l tpale dānū alteri. vt medic⁹ ignarus medicine. vel aduocatus ignar⁹ ad aduocandū. iudex ad iudicandū. cōfessor ad audiēdū p̄fessiōes et hmōi. peccauit mortal̄. secus aut̄ si cōpetent̄ in arte illa p̄itus erat.